

ปร1ป้ายโรงเรียนร้านค้า.xlsx

เอกสารแนบท้าย

แบบ ปร.4 หน้าเดียว

ใบเสนอราคา จ้างเหมาทำป้ายชื่อโรงเรียนโพธิ์นิมิตวิทยาคม ด้วยอักษรโลหะ เป็นภาษาไทย ภาษาอังกฤษ สัญลักษณ์โรงเรียน
พร้อมตราโรงเรียน ติดตั้งบนอาคารโรงเรียน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ตัวอักษร ขนาด 88 X100 cm	22	ตัว	2,000.00	44,000.00	250.00	5,500.00	49,500.00		
2	ตัวอักษร ขนาด 180 X 70 cm	2	ตัว	2,300.00	4,600.00	250.00	500.00	5,100.00		
3	ตัวอักษรภาษาอังกฤษ ขนาด 70 X 80 cm	24	24	2,100.00	50,400.00	250.00	6,000.00	56,400.00		
4	โลโก้โรงเรียน	1	งาน	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00		
5	งานโครงเหล็กติดตั้งตัวอักษร ขนาด 100x1700 cm และ 80 x 1700 cm	1	งาน	17,000.00	17,000.00	7,500.00	2,535.00	19,535.00		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
รวม					119,500.00		15,035.00	134,535.00		
							Factor F	1.2726	171,209.24	
			คิดราคาสุทธิ	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)				171,200.00		